
 
DZ-04.0021.36.2017 
. 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/429/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 
w sprawie postawienia słupków przy przystanku „Lekarska” w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o postawienie słupków parkingowych pomiędzy wiatą przystanku 

autobusowego „Lekarska” w stronę ul. Opolskiej, a lampą przy końcu zatoki autobusowej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została przygotowana w następstwie wizji lokalnej dokonanej z przedstawicielem 

ZIKiT. W przedmiotowym miejscu dochodzi do notorycznego blokowania całej szerokości 

chodnika przez nieprawidłowo parkujące pojazdy, ustawione w kilku rzędach równolegle. 

Postawienie słupków umożliwi pieszym swobodne korzystanie z chodnika i wpłynie pozytywnie 

na ich bezpieczeństwo. Zgodnie z ustaleniami mniej uciążliwe, nielegalne parkowanie po drugiej 

stronie wiaty, od ulicy Lekarskiej, zostanie ograniczone przez montaż stojaków rowerowych. 


